УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное образование «Селтинский рай

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Узинская основная

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Узинская ООШ»)

427274, Удмуртская Республика, Селтинский район, село Узи, улица Советская дом 29, тел.83415937121

Е – mail: uzischool@rambler.ru

Интернет-сайт:https://ciur.ru/slt/slt_oyz/default.aspx

ИНН1819002330,КПП 182101001; ОГРН1021800915234

ПРИКАЗ
От   31 августа 2023 года                                                                       №  - 76 од

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

 В соответствии  с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ «Узинская

ООШ» на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом директора от

ПРИКАЗЫВАЮ

Назначить наставниками:
1.Князеву Л.Г.-учителя русского языка и литературы
   Чепурнову Т.Л.-учителя начальных классов
   Шатунову О.В.-учителя русского языка и литературы
   Чумакову С.Л.-учителя обществознания
   Зыкину С.А.-учителя математики
   Галлямову Л.З – учителя  английского языка.
   Денисову Ю.Ю.- классного руководителя 6 кл

2.Сформировать наставнические пары «учитель-учитель»
  Князева Л.Г.-Шумихина К.Г

  Чепурнова Т.Л.-Коновалова А.С.

3. Сформировать наставнические пары «учитель-ученик»

    Шатунова О.В.- Родыгина А.,(7 кл), Пасынкова В.(7 кл)

    Галлямова Л.З.-Пономарев А.( 9 кл)

    Зыкина С.А –Полянкин С.(9 кл)

   Чумакова С.А.-Блинова Л.(6 кл)

   Денисова Ю.Ю.- Русских Р. (6 кл)

4. куратору наставнических пар Шатуновой О.В.

   4.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и

отслеживании результатов

   4.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы_________Блинов А.В.

mailto:uzischool@rambler.ru